
  

 

ZMĚNOVÝ LIST 

 

 

STAVBA: Poliklinika Lesná - Pediatrie 

 

Změnový list č. 

 

           3 

 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Rozdílový výkaz výměr 

DOTČENÉ MÍSTO: Celý rozsah PD 

ODKAZ NA VÝKRESY: Poliklinika Lesná, Pediatrie – Etapa C, DZS+DPS 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový výkaz výměr 

 

 

Cena celkem ZL č.3 bez DPH:                                205 894,63 Kč 

 

 

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY: 

 
Po vybourání původních betonových mazanin a izolací byly zjištěny velké výškové nerovnosti 

železobetonového stropu 1PP. Výškové nerovnosti byly přeměřeny a rozdíl v objemu nových 

betonových mazanin a izolací je v tomto VV – nálezový stav. 

Po demontáži krytin okenních parapetů bylo zjištěno, že předpokládané teraco bylo jenom z části 

jedné místnosti a zbytek betonový skelet. Bylo rozhodnuto, že na část parapetů bude provedeno nové 

teraco a zbytek parapetů bude dřevěných – nálezový stav. 

PD obsahovala soubor 54 nových nerezových schránek. Po dohodě s uživatelem byly stávající 

schránky přemístěny a 12ks dokoupeno. 

Na chodbě m.č.116 byly odskoky na zdi cca 90 mm z důvodu původních přizdívek, které nebylo 

možné před vybouráním ostatních konstrukcí předpokládat. Tyto odskoky byly dorovnány SDK 

předstěnami nebo novou přizdívkou. Dále VV obsahuje vybourání zárubně a vyzdění dveřního otvoru 

mezi m.č.119 a mudr. Přidalovou vč. nové omítky, vymalování a úklidu u mudr. Přidalové – nálezový 

stav. 

 

 

              

NAVRHL:       xxxx                                                     DATUM: 25.8.2022 

 

 

 

KONTROLA OD AD:  xxxx                                DATUM:   

 

 

 

 

 

STAVEBNÍ DOZOR: 

xxxx 

 

 

 

 

SPRÁVCE STAVBY: 

Ing.Dan Zeman 

 

 



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02 Soupis prací a dodávek - Pediatrie 205 894,63
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 46 446,10

40 631416211RT3 Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 50 do 80 mm pevnost 

v tlaku 30 Mpa-navýšení nerovnosti podlah

m3 4,64461 10 000,00 46 446,10 SOD

Litý potěr - položka zahrnuje kompletní provedení potěrů vč. vyrovnání, 

přebroušení, dilatací a separací a bednění volných hran : P11n*0,057 5,89380

P12n*0,065 0,75730

P13n*0,075 11,73450

P15n*0,071 8,53850

26,9241-původní výměra 22,27949 = 4,64461 rozdíl 26,92410

Díl: 713 Izolace tepelné 6 467,67
85 28375704R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel 

tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m3 2,16310 2 990,00 6 467,67 SOD

Navýšení objemu izolace

P11n*0,040*1,05 4,34280

P12n*0,040*1,05 0,48930

P13n*0,040*1,05 6,57132

P15n*0,03*1,05 3,78819

15,19161-původní výměra 13,02851 = 2,1631 rozdíl 15,19161

Díl: 773 Podlahy teracové 18 622,28

1 POZN.E Oprava a repase teraco parapetů cca 20% plochy, doplnění, broušení, 

nátěry, podrobně dle PD - D+M

bm -41,50000 1 150,00 -47 725,00 SOD

celková délka teraco parapetů viz pozn. E : 

1NP : 

135,136,137 : 

5,6*2 11,20000

132 : 

5,6 5,60000

131 : 

5,6 5,60000

130,129 : 

5,6 5,60000

128,127 : 

5,6 5,60000

119,118 : 

5,6 5,60000

117 : 

2,3 2,30000

2 998773102R00 Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 12 m t -0,41500 650,00 -269,75 SOD

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

153, : 

Součet: : 0,41500 0,41500

3 773500920RV1 Lití teraco parapetů , broušení, penetrace, m2 12,40400 5 320,00 65 989,28 RTS 22/ I

1NP : 

135 : 

3,45*0,72 2,48400

132 : 

5,6*0,72 4,03200

131 : 

5,6*0,69 3,86400

117 : 

2,3*0,88 2,02400

4 998773102R00 Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 12 m t 0,93000 675,00 627,75 RTS 22/ I

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

153a, : 

Součet: : 0,93 0,93000

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie



Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 075,42

5 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 3,54600 390,00 1 382,94 RTS 22/ I

1NP : 

0,9*1,97  ordinace mudr.Přidalová 1,77300

0,9*1,97  : 115 1,77300

54 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 19,96800 235,00 4 692,48 RTS 22/ I

bourání příček vč. omítek a případného keram. obkladu : 

1NP : 

osa 2 : m.č.115

3,12*6,4 19,96800

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 31 737,60

21 342266111RRS Předstěny opláštěné sádrovláknitými deskami Rigistabil na ocelovou 

konstrukci z profilů CD, izolace 50mm

m2 23,20000 1 368,00 31 737,60 RTS 22/ I

1NP : 

116 : 3*5,7, 2,3*2,65 23,20000  

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 91 981,50

89 60775328V Parapet interiér DTD Massive šíře 600mm TOPSET Long dekor 

stříbrná 4026

bm 26,70000 3 445,00 91 981,50 RTS 22/ I

1NP: 136,127,128,129,130,118,119

26,70000 26,70000

 766416123RV1 Obložení stěn na 5 m2 panely MD - Podkonstrukce pro schránky, 

doplňly, detaily a kotvením, komplet - D+M

kus 8,03572 1 904,00 15 300,00 RTS 22/ I

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 751,85

6 342255028RT Příčky z desek Ytong 15cm - dozdívky vybouraných otvorů m2 4,94450 1 077,00 5 325,23 RTS 22/ I

včetně pomocného pracovního lešení

1NP : 

1,0*2,0    ordinace mudr.Přidalová 2,00000

1,3*2,265  zrušený rozvaděč NN 2,94450

7 346244811R00 Přizdívky z cihel dl.29cm, MC 10, tl.65mm m2 19,74250 984,00 19 426,62 RTS 22/ I

včetně pomocného pracovního lešení

1NP : doplnění přizdívek na sloupech

2,65*5,7 15,10500

0,4*2,65*4 4,24000

0,15*2,65 0,39750

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 336,03

9 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

 výšky do 12 m,  

t 5,46788 793,00 4 336,03 RTS 22/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :  

6,7,8

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 012,00

10 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 2,00000 506,00 1 012,00 RTS 22/ I

1NP : 

ordinace mudr.Přidalová

1,0*2,0 2,00000

Díl: 784 Malby 673,96

174 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, 

jednonásobná

m2 8,12000 18,00 146,16 SOD

177 784165522R00 Malby z malířských směsí disperzních,  , barevné, dvojnásobné m2 8,12000 65,00 527,80 SOD

2*1,1,02*6 8,12000

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),



Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 587,50

52 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška 

podlaží do 4 m

m2 20,70000 125,00 2 587,50 SOD

plocha řešeného prostoru : 

1NP : 

ordinace mudr.Přidalová :  3,45*6 20,70000

Díl: 799 Ostatní -41 600,00

194 S/08 Soubor schránek na zeď 6x9 ks. nerez, sada vč. kotvení a doplňků, 

podrobně dle výpisu ostatních výrobků - D+M

kus -1,00000 61 200,00 -61 200,00 SOD

194 55348124V Schránka listovní  310x95x360 na zeď bílá, - D+M kus 12,00000 1 133,33 13 600,00 RTS 22/ I

222611451RV Montáž ostatních zařízení - demontáž a zpětná montáž stávajících 

schránek

kus 60,00000 100,00 6 000,00 RTS 22/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 802,72

215 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,68000 256,50 943,92 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

5, 6

Součet: : 3,68 3,68000

216 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

t 18,40000 54,00 993,60 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

5, 6

Součet: : 18,4 18,40000

217 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 3,68000 357,50 1 315,60 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

5, 6

Součet: : 3,68 3,68000

218 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 11,04000 40,00 441,60 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

5, 6

Součet: : 11,04 11,04000

220 979999998R00 Poplatek za skládku suti s  5% příměsí - DUFONEV Brno t 3,68000 2 475,00 9 108,00 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

5, 6

Součet: : 3,68 3,68000


